

R+M SOLUTIONS ApS

**J.P.E. Hartmanns Vej 6
9900 Frederikshavn**

CVR-nr. 41 58 29 44

**Årsrapport for 2021/22
(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. januar 2023

Rune Sebastian Bach Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	8
Balance 30. juni 2022	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

R+M SOLUTIONS ApS
J.P.E. Hartmanns Vej 6
9900 Frederikshavn

CVR-nr.: 41 58 29 44

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Stiftet: 30. juli 2020

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Frederikshavn

Direktion

Rune Sebastian Bach Jensen, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive beton- og bygningsvirksomhed, handel med dertilhørende aktivitet.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 55.300, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 242.660.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.612.688	804.893
Personaleomkostninger	1	<u>-1.483.770</u>	<u>-604.549</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		128.918	200.344
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-47.945</u>	<u>-8.500</u>
Resultat før finansielle poster		80.973	191.844
Finansielle indtægter	3	5.866	0
Finansielle omkostninger	4	<u>-4.489</u>	<u>-1.952</u>
Resultat før skat		82.350	189.892
Skat af årets resultat	5	<u>-27.050</u>	<u>-42.532</u>
Årets resultat		<u>55.300</u>	<u>147.360</u>
		<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		180.000	0
Overført resultat		<u>-124.700</u>	<u>147.360</u>
		<u>55.300</u>	<u>147.360</u>

Balance 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	<u>218.679</u>	<u>132.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>218.679</u>	<u>132.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>218.679</u>	<u>132.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		465.269	157.969
Andre tilgodehavender		64.790	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	122.895	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>9.995</u>	<u>9.995</u>
Tilgodehavender		<u>662.949</u>	<u>167.964</u>
Likvide beholdninger		<u>7.853</u>	<u>87.959</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>670.802</u>	<u>255.923</u>
Aktiver i alt		<u>889.481</u>	<u>387.923</u>

Balance 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		22.660	147.360
Foreslået udbytte for regnskabsåret		180.000	0
Egenkapital	8	<u>242.660</u>	<u>187.360</u>
Hensættelse til udskudt skat		8.510	5.858
Hensatte forpligtelser i alt		<u>8.510</u>	<u>5.858</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		104.703	35.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	7.207
Selskabsskat		61.072	36.674
Anden gæld		472.536	115.824
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>638.311</u>	<u>194.705</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>638.311</u>	<u>194.705</u>
Passiver i alt		<u><u>889.481</u></u>	<u><u>387.923</u></u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.465.798	598.674
Andre omkostninger til social sikring	10.826	5.203
Andre personaleomkostninger	<u>7.146</u>	<u>672</u>
	<u>1.483.770</u>	<u>604.549</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>47.945</u>	<u>8.500</u>
	<u>47.945</u>	<u>8.500</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>5.866</u>	<u>0</u>
	<u>5.866</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.489</u>	<u>1.952</u>
	<u>4.489</u>	<u>1.952</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	24.398	36.674
Årets udskudte skat	<u>2.652</u>	<u>5.858</u>
	<u>27.050</u>	<u>42.532</u>

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2021	140.500
Tilgang i årets løb	<u>134.624</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>275.124</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	8.500
Årets afskrivninger	<u>47.945</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>56.445</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u><u>218.679</u></u>

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>122.895</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Udestående gæld	122.895	0
Rentefod (%)	9,55%	0,00%

Noter

8 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	147.360	0	187.360
Årets resultat	0	-124.700	180.000	55.300
Egenkapital 30. juni 2022	40.000	22.660	180.000	242.660

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.